D
 5
.1
9
0
.1
.1
/0

4
155
TYPENSCHLÜSSEL
DLHSR – 01 X – 21 / 250
Speicherladeventil hydraulisch
Schaltdruckdifferenz gesteuert
DLHSD  = Plattenaufbaugehäuse
DLHSR  = Rohranschlussgehäuse
Ausführung
01 = Standard (mit Rückschlagventil)
Serie
(wird vom Hersteller festgelegt)
Schaltdruckdifferenz
12 = Minus 12% vom Abschaltdruck = Einschaltdruck
16 = Minus 16% vom Abschaltdruck = Einschaltdruck
21 = Minus 21% vom Abschaltdruck = Einschaltdruck
Max. Abschaltdruck
100 =  30 bis 100 bar
250 =  60 bis 250 bar
350 = 100 bis 350 bar
KENNLINIE
Standardausführungen
Bezeichnung Mat.-Nr.
DLHSD-01X-12/100 561894
DLHSD-01X-12/250 558260
DLHSD-01X-16/100 3345531
DLHSD-01X-16/250 3034027
DLHSD-01X-21/100 3107800
DLHSD-01X-21/250 562729
DLHSD-01X-21/350 3228872
DLHSR-01X-12/100 3192646
DLHSR-01X-12/250 3526092
DLHSR-01X-12/350 3227535
DLHSR-01X-16/100 3069194
DLHSR-01X-16/250 396811
DLHSR-01X-16/350 3195654
DLHSR-01X-21/100 561385
DLHSR-01X-21/250 3126516
Q [l/min]
Q [l/min]
Q [l/min]
Q [l/min]
∆p
 [b
ar
]
∆p
 [b
ar
]
∆p
 [b
ar
]
∆p
 [b
ar
]
gemessen bei:
n = 46 mm²/s, T
Öl
 = 40 °C
DLHSD-01X-12/100 (RV) P→B
DLHSD-01X-12/100 (DB) P→T